Красноярский край

Ермаковский район

Григорьевский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

 12.03.2020 года                           с.Григорьевка                       №47-168р
О внесении изменений в решение Григорьевского

 Сельского Совета депутатов от 14.11.2019г №43-155р

Об установлении налога на имущество физических

лиц на территории Григорьевского сельсовета»
Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Григорьевского сельского  Совета депутатов от 14.11.2019 года № 43-155р  2Об установлении налога на имущество физических лиц на  территории Григорьевского сельсовета» изменения следующего содержания:

1.1. В пункте 3 «Налоговые ставки в отношении объектов налогообложения определить в следующих размерах»:

в строке «1». слова «не более» исключить
в строке «2». слова «не более» исключить
в строке «3». слова «не более» исключить
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по экономической политике, финансам и бюджету С.А. Дувендей.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель  Григорьевского
Т.В.Сарбаева

сельского Совета депутатов

Глава Григорьевского сельсовета
          С. Н. Леоненко
PAGE
2